OCS-UFD - BFD
OCS - UFD - BFD

Fecha Area Prueba n°
Date Area Race Nr.
|01 |05 |2023 | |4
Clase Prueba n° Bandera Negra BFD Hora de Publicacion
Class Race Nr. oCSs UFD Black Flag BFD Posting Time

7
Dia 30/04
ORC 2 GBR 9109 18:15

J80

ESP860

Dia

J80

606

17:20

J80

860

17:20

Nombre
Name

Firma
Signature




